
t 

ZARZĄDZENIE NR 122/2018 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 257pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1 . 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2018 roku. 

Id: 1EAA3D7C-4E54-452F-AC28-3FC0EC2C2825. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 122/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

*»- yt* (BR^ZĘS?1J?v¥>M£«j!4liiieDi4". ?9Mr 

1000,00 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 265 078,48 1000,00 1000,00 4 265 078,48 

75095 Pozostała działalność 219 572,00 1 000,00 1000,00 219 572,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 219 572,00 1000,00 1000,00 219 572,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 176 372,00 640,00 I 000,00 176 732,00 

a) wydatki zmazane z realizacją statutowych zadań 124 380,00 640,00 1 000,00 124 740,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 640,00 0,00 5 660,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 0,00 1 000,00 21 500,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 200,00 360,00 0,00 42 840,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 360,00 0,00 42 840,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 928 860,68 1 827,76 1 827,76 14 928 860,68 

80101 Szkoły podstawowe 8 754 995,33 1 827,76 0,00 8 753 167,57 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 8 334 975,33 1 827,76 0,00 8 333 147,57 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 345 093,33 1 827,76 0,00 1 343 265,57 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 345 093,33 1 827,76 0,00 I 343 265,57 

80104 Przedszkola 1 833 194,75 0,00 1827,76 1 835 022,51 

L W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 833 194,75 0,00 1 827,76 1 835 022,51 

2. Dotacje na zadania bieżące 520 209,75 0,00 1 827,76 522 037,51 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

520 209,75 0,00 1 827,76 522 037,51 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7 948 529,09 25 000,00 25 000,00 7 948 529,09 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 834 806,00 25 000,00 0,00 1 809 806,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 834 806,00 25 000,00 0,00 1 809 806,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 834 806,00 25 000,00 0,00 1 809 806,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 796 006,00 25 000,00 0,00 1 771 006,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 121 506,00 25 000,00 0,00 1 098 506,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 782 452,90 0,00 25 000,00 1 807 452,90 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 903 292,90 0,00 25 000,00 928 292,90 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 863 332,00 0,00 25 000,00 888 332,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 822 054,00 0,00 25 000,00 847 054,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800 379.00 0,00 25 000,00 825 379,00 

OGÓŁEM 50 181 616,28 27 827,76 27 827,76 50 181 616,28 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 42 495 524,82 27 827,76 27 827,76 42 495 524,82 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 473 486,50 25 640,00 26 000,00 23 473 846,50 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 981 076,56 0,00 0,00 13 981 076,56 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 492 409,94 25 640,00 26 000,00 9 492 769,94 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 478 368,38 1 827,76 1 827,76 3 478 368,38 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 012 070,00 360,00 0,00 15 011 710,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 

82 129,94 0,00 0,00 82 129,94 

S. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

449 470,00 0,00 0,00 449 470,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 7 686 091,46 0,00 0,00 7 686 091,46 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 686 091,46 0,00 0,00 7 686 091,46 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 309 728,86 0,00 0,00 \ 4 309 728,86 

Id: 1EAA3D7C-4E54-452F-AC28-3FC0EC2C2825. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE CEWICE NA 2018 ROK 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 335 328,08 335 328,08 335 328,08 335 328,08 

01010 Pozostała działalność 335 328,08 335 328,08 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 533,16 5 533,16 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961,66 961,66 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,24 80,24 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 328 753,02 328 753,02 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 335 328,08 335 328,08 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 533,16 5 533,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 961,66 961,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,24 80,24 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 328 753,02 328 753,02 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 848,00 848,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

848,00 848,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 700,00 0,00 

4210 Zakup mater ia łów i wyposażenia 68,00 68,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 80,00 0,00 

851 OCHRONA Z D R O W I A 0,00 0,00 848,00 848,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 848,00 848,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 

4210 Zakup mater ia łów i wyposażenia 0,00 68,00 68,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00 

R A Z E M W Y D A T K I 13 959 531,08 336 176,08 336 176,08 13 959 531,08 

Id: 1EAA3D7C-4E54-452F-AC28-3FC0EC2C2825. Uchwalony Strona I 


